Largo Machado de Assis · 1700-116 Lisboa · Tel.: 218428370 · Fax: 215998395 · www.jf-alvalade.pt                     Página 1 de 1

PROPOSTA N.º 105/2020

Exmos. Membros da Junta de Freguesia de Alvalade,

Tenho a honra de propor a esta Junta de Freguesia que aprove e submeta à

apreciação da Assembleia de Freguesia de Alvalade, nos termos da alínea e), do n.º 1

do artigo 16.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, a 1ª Modificação ao Mapa de

Pessoal de 2020, que entrará em vigor a 1 de maio de 2020.

Lisboa, em 7 de abril de 2020

O Tesoureiro,

José Ferreira